111 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉC
LA
IR
AG
E

Éclairage d'espaces	 1 x 8 W fluorescente	 415 lm	 	 7,2	 32,3	 FNESFU	 096398	 1
Éclairage de sortie de secours	 2 x 3 W incandescence	 63 lm	 	 7,2	 32,3	 FNESIU	 096397	 1
Codification des références catalogue :
	 FNES	 X	 X	 X
Entrée de câble :
A	 =	 M20 armé
U	 =	 M20 non armé
N	 =	 M25 non armé
Options :
A =	 Adressable
W =	 Avec interrupteur (coupure automatique du secteur)
Série :
Zones 2, 21 et 22
Certification ATEX/CEI
Type de tube :
F	 =	 1 x 8 W fluorescent
I	 =	 2 x 3 W incandescence
Accessoires :
	 Description	 Référence	 Ancienne référence
			   catalogue	 catalogue
	 Demi-colliers - Jeu de deux pièces
	 1 " 1/4 (dia. 42 mm) à 1 " 1/2 (dia. 49 mm)
	 	 Acier zingué	 FEHC49Z	 096593
		  Acier inox 316	 FEHC49S	 096793
	 2 "(dia. 60 mm)
	 	 Acier zingué	 FEHC60Z	 096593
		  Acier inox 316	 FEHC60S	 096591
	 Anneaux M8 - Jeu de deux pièces
	 Acier zingué	 FERBM8Z	 096594
Éclairage : Éclairage de secours
Série FNES : Blocs autonomes d'éclairage de sécurité avec système d'autotest - zones 2 - 21 et 22
Zones 2 - 21 et 22
 II 2 D et II 3 GD
ATEX / IECEx
IP66/67 / IK10
Référence
catalogue